150 FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-18 Unidade 2000 PROPRIA R$ 0,57 R$ 1.140,00 
151 FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-09 Unidade 1250 PROPRIA R$ 0,57 R$ 712,50 
152 PANFLETOS F-16 COLORIDO COM LOGOMARCA Unidade 2000 PROPRIA R$ 0,29 R$ 580,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 02 R$ 58.748,76 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 228.576,91 (duzentos e vinte e 

oito mil, quinhentos e setenta e seis 
reais e noventa e um centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos,